Instrukcja obs³ugi.
Prosimy przeczytaæ uwa¿nie przed rozpoczêciem u¿ytkowania.
Manometr cyfrowy
HD2304.0
HD2304.0
1. 8-pinowe z³¹cze DIN45326 dla sond pomiarowych
2. Symbol baterii: wyœwietla stan roz³adowania baterii.
3. WskaŸniki funkcji

£adunki statyczne: EN61000-4-2 poziom 3
Szybkie stany przejœciowe: EN61000-4-4 poziom 3
EN61000-4-5 poziom 3
Zmiany napiêcia: EN61000-4-11
Odpornoœæ na zak³ócenia EMC: IEC1000-4-3
Emisja zak³óceñ EMC: EN55020 klasa B
10.2.SONDY I MODU£Y
10.2.1. SONDY CIŒNIENIA Z MODU£EM SICRAM PP471
Wszystkie sondy TP704 i TP705 mog¹ byæ pod³¹czone do modu³u PP471. Tabela przedstawiona
poni¿ej opisuje dane techniczne poszczególnych sond.
Dok³adnoœæ modu³u: 0.05% zakresu
17
Zakres P max. Rozdz. Oznaczenia katalogowe sond Dok³. Temp. Przy³¹cze
Ró¿nicowa Wzglêdna Absolutna
Membr. nieizol. Membr. izol. Membr. izol.
10mbar 20mbar 0.01mbar TP705-10MBD 0.50% 0…60°C do rurek ∅5mm
20mbar 40mbar 0.01mbar TP705-20MBD 0.50% 0…60°C do rurek ∅5mm
50mbar 100mbar 0.01mbar TP705-50MBD 0.50% 0…60°C do rurek ∅5mm
100mbar 200mbar 0.1mbar TP705-100MBD 0.25% 0…60°C do rurek ∅5mm
200mbar 400mbar 0.1mbar TP705-200MBD 0.25% 0…60°C do rurek ∅5mm
200mbar 400mbar 0.1mbar TP704-200MBGI 0.25% 0…80°C G 1/4
500mbar 1bar 0.1mbar TP705-500MBD 0.25% 0…60°C do rurek ∅5mm
500mbar 1bar 0.1mbar TP704-500MBGI 0.25% 0…80°C G 1/4
1bar 2bar 1mbar TP705-1BD TP705BARO 0.25% 0…60°C do rurek ∅5mm
1bar 2bar 1mbar TP705-1BGI 0.25% 0…80°C G 1/4
2bar 4bar 1mbar TP705-2BD 0.25% 0…60°C do rurek ∅5mm
2bar 4bar 1mbar TP704-2BGI TP704-2BAI 0.4% 0…60°C do rurek ∅5mm
5bar 10bar 1mbar TP704-5BGI 0.4% 0…80°C G 1/4
10bar 20bar 0.01bar TP704-10BGI 0.4% 0…80°C G 1/4
20bar 40bar 0.01bar TP704-20BGI 0.4% 0…80°C G 1/4
50bar 100bar 0.01bar TP704-50BGI 0.4% 0…80°C G 1/4
100bar 200bar 0.1bar TP704-100BAI 0.4% 0…80°C G 1/4
200bar 400bar 0.1bar TP704-200BAI 0.4% 0…80°C G 1/4
500bar 750bar 0.1bar TP704-500BAI 0.4% 0…80°C G 1/4
10.2.2. SONDY PT100 Z MODU£EM SICRAM
Dane techniczne sond i modu³ów (wraz z przyrz¹dem):
Model Rodzaj Zakres stosowania Dok³adnoœæ
TP472I zanurzeniowa -196…500°C ±0.25°C (-196…350°C)